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1. Selskabsoplysninger  
 
Selskab: 
Industri Udvikling II K/S 
Nørre Søgade 35, 5. 
1370 København K. 
 
Telefon.: 33 36 89 99 
 
E-mail:               info@danskejerkapital.dk 
Hjemmeside:     www.danskejerkapital.dk 
 
CVR. nr.:          10 15 62 54 
Stiftet:               18. december 2003 
Hjemsted:          København 
 

  
  
 
 
 
  
 

Bestyrelse / investeringskomite: 
Per Gunslev, formand 
Lars Blavnsfeldt 
Lene Krogh Ellgaard 
 
Direktion hos komplementaren: 
Lars Blavnsfeldt 
 

  
 

Revisor: 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Statsaut. revisorer Søren Smedegaard Hvid & Rasmus Berntsen 

 

 
Kommanditister: 
AP Pension Livsforsikringsaktieselskab, København 
Industriens Pensionsforsikring A/S, København 
Licuno ApS, København 
PensionDanmark Pensionsforsikringsaktieselskab, København 
Sampension Private Equity K/S, København 
 
Hver kommanditist ejer 19,97% af selskabet. 
 
Komplementar: 
Komplementarselskabet Industri Udvikling II ApS.  
Komplementaren ejer 0,17% af selskabet. 
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2. Påtegninger   
  

Ledelsespåtegning 
 
Bestyrelse og direktion i Komplementarselskabet Industri Udvikling II ApS og investeringskomite og direktion 
i Industri Udvikling II K/S har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. 
december 2024 for Industri Udvikling II K/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. de-
cember 2024. 
 
Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
København, den 24. februar 2025 
 
Direktion / Komplementarselskabet Industri Udvikling II ApS: 
 
 
 

 

Lars Blavnsfeldt    
 
 
Bestyrelse / Investeringskomite: 
 
 
 

  

Per Gunslev 
formand 

Lars Blavnsfeldt Lene Krogh Ellgaard 
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2.  Påtegninger  
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til kapitalejerne i Industri Udvikling II K/S 
 
Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Industri Udvikling II K/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven.  

Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 
"Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Uafhængighed 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.   

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet  
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med års-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udar-
bejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 
om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når 
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes be-
svigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbe-
vis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsent-
lig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesæt-
telse af intern kontrol.  
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2. Påtegninger 

 
Den uafhængige revisors revisionspåtegning (fortsat) 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af sel-
skabets interne kontrol.  

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begi-
venheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konklu-
derer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremti-
dige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.  

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives 
et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 
samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi iden-
tificerer under revisionen.  

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, 
om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden 
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabs-
loven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og 
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesbe-
retningen. 
 
 
København, den 24. februar 2025 
 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 30 70 02 28 
 
 
Søren Smedegaard Hvid                   Rasmus Berntsen 
statsaut. revisor                                statsaut. revisor  
mne 31450                                              mne 35461 
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3. Ledelsesberetning 
 
Om Industri Udvikling 
Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele primært i danske unoterede virksomheder med en omsætning 
på op til ca. 200-300 mio.kr., med det formål at udvikle virksomhederne over en årrække med henblik på senere 
afhændelse.  
 
Selskabet har afviklet de fleste af sine selskaber og har kun Omni Technical Solutions A/S samt dette selskabs 
moderselskab No Lemon Invest A/S tilbage i porteføljen. 
 
I forbindelse med etableringen af Industri Udvikling III K/S i 2010 blev det besluttet, at der alene foretages 
opfølgningsinvesteringer i Industri Udvikling II K/S. Nyinvesteringer foretages generelt af det nyeste selskab 
under forvaltning; som er Dansk Ejerkapital VI K/S. Industri Udvikling skiftede i 2021 navn til Dansk Ejerka-
pital for sin nyeste og fremtidige fonde. 
 
De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljø-
mæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter. 
 
Årets resultat 
Årsrapporten for Industri Udvikling II K/S udviser et resultat på 0,3 mio.kr., en balancesum på 20,5 mio.kr. og 
en egenkapital på 18,3 mio.kr.  
 
Værdien af investeringer udgør 5,0 mio.kr. pr. 31. december 2024.  
 
Værdien af virksomhederne er opgjort til dagsværdi, hvilket indebærer såvel urealiserede positive som negative 
værdireguleringer. Værdireguleringer i årsrapporten omfatter også realiseret gevinst/tab ved afhændelse og de-
klareret udbytte. Udbytte og realiserede gevinster udgør 7,5 mio.kr. og urealiseret værdiregulering af dagsvær-
dierne i 2024 udgør -6,8 mio.kr. De realiserede gevinster vedrører exit af virksomheder i tidligere år, hvor der 
stadig var mindre udeståender. 
 
Der er udloddet 30 mio.kr. i 2024 til investorerne og 12 mio.kr. i januar 2025. 
 
Industri Udvikling II K/S har fra stiftelsen og frem til 31. december 2024 forrentet den indskudte kapital med 
10,2% p.a. (IRR). 
 
Begivenheder efter statusdagen 
Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrappor-
ten.  
 
Lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. 
Industri Udvikling II K/S var fuldt investeret, da Lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. trådte 
i kraft i 2014 og er derfor ikke omfattet af denne lovning.  
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4. Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024 
 

Anvendt regnskabspraksis   
 
Årsrapporten er i lighed med sidste år aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
klasse B-virksomheder. Opstillingsformen for årsregnskabet er tilpasset selskabets særlige aktivitet.   
 
Den anvendte regnskabspraksis er identisk med sidste år. 
 
Resultatopgørelsen: 
 
Indkomst fra porteføljen 
Værdiregulering af kapitalinteresser  
Værdiregulering af kapitalinteresser indeholder realiserede gevinster og -tab ved afhændelse, deklareret udbytte 
fra kapitalinteresser, negativ værdiregulering (nedskrivning) af udlån til kapitalinteresser samt afsat potentiel 
performanceafhængig bonus. Endvidere indeholder posten årets negative værdireguleringer (nedskrivninger) af 
kapitalinteresser under kostpris.  
 
Renter fra udlån  
Posten omfatter renter fra udlån  
 
Andre indtægter 
Andre indtægter omfatter indtægter fra bestyrelseshonorar m.v. 
 
Omkostninger 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner m.v. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt kursgevinster og -tab på tilgodehavender. 
 
Skat   
Selskabet er et kommanditselskab og som følge heraf ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der afsættes således 
ikke skat i årsregnskabet. 
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4.  Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024 
 
Anvendt regnskabspraksis   
 
Balancen: 

Kapitalinteresser 
Kapitalinteresser måles til dagværdi. Fastsættelse af dagsværdier er baseret på ledelsens skøn, der bl.a. tager 
udgangspunkt i en vurdering af virksomhedens risikoprofil og udviklingstrin. Ledelsens anvendte skøn og vur-
deringer er baseret på forudsætninger, som ledelsen anser for forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og 
uforudsigelige.  
 
Positive urealiserede værdireguleringer (opskrivninger) af kapitalinteresser i forhold til kostprisen overføres un-
der egenkapitalen til reserve for opskrivninger. 
 
Udlån  
Udlån måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med ned-
skrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Tilgodehavender 
Selskabet har valgt IAS 39 Finansielle instrumenter: Indregning og måling som fortolkningsbidrag til indreg-
ning og måling af finansielle instrumenter. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterføl-
gende regnskabsår. 
 
Gældsforpligtelser 
Selskabet har valgt IAS 39 Finansielle instrumenter: Indregning og måling som fortolkningsbidrag til indreg-
ning og måling af finansielle instrumenter. Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis 
svarer til nominel værdi.      
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4.  Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024 

 
Resultatopgørelse 1/1 – 31/12 
 
1.000 kr. 
 

Note      2024 2023

 Indkomst fra porteføljen      
1 Værdiregulering af kapitalinteresser    664 8.024
 Renter fra udlån      65 16
 Andre indtægter     80 60
 Indkomst i alt      809 8.100
        
 Omkostninger       
2 Personaleomkostninger     556 436
 Andre eksterne omkostninger     153 166
 Omkostninger i alt     709 602
        
 Resultat før finansielle poster     100 7.498
        
 Finansielle indtægter     180 146
 Finansielle omkostninger     -1 -56
 Finansielle poster i alt     179 90
        

 Årets resultat      279 7.588

       
 Resultatdisponering      
 Acontoudlodning     30.000 -
 Overført resultat     -29.721 7.588
      279 7.588
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4.  Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024 
 

Balance pr. 31. december 
 
1.000 kr. 
 

Note AKTIVER     2024 2023
         
 Investeringer        
 Kapitalinteresser     4.971 11.792
 Udlån     - 3.367
3 Investeringer i alt    4.971 15.159
         
 Tilgodehavender        
 Tilgodehavende hos kapitalinteresser     - 2.643
 Andre tilgodehavender     872 7.141
 Periodeafgrænsningsposter     4 16
 Tilgodehavender i alt     876 9.800
        
 Likvide beholdninger       
 Likvide beholdninger     14.647 25.650
 Likvide beholdninger i alt     14.647 25.650
       
 AKTIVER I ALT     20.494 50.609
         
 PASSIVER        
         
 Egenkapital        
 Stamkapital     300.500 300.500
 Overført resultat     -282.189 -252.468
 Egenkapital i alt     18.311 48.032

         
 Kortfristede gældsforpligtelser        

4 Anden gæld     2.183 2.577
 Kortfristede gældsforpligtelser i alt     2.183 2.577
       
 Gældsforpligtelser i alt     2.183 2.577 
       
 PASSIVER I ALT     20.494 50.609
          
5  Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser      
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4.  Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024 
 
Noter 
 
1.000 kr. 
 

1. Værdiregulering af kapitalinteresser 

 

I værdiregulering af kapitalinteresser indgår ændring i afsat potentiel performanceafhængig bonus 
med 25 t.kr. (2023: -587 t.kr.). Bonussen forfalder til betaling ved opfyldelse af vilkår knyttet til  
udlodning til investorerne. 
 
Af de samlede værdireguleringer i resultatopgørelsen udgør urealiserede værdireguleringer -6.796 t.kr.  
(2023: -5.372 t.kr.).  
 

2. Personaleomkostninger        2024 2023
          
 Gager        504 374
 Pension         34 45
 Andre personaleomkostninger              18 17
         556 436

 

 

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 3 (2023: 5) ansatte, som alle (2023: 4) tillige har været ansat i 
Dansk Ejerkapital Forvaltning ApS. Gennemsnitlig svarer det til 1 (2023: 1) ansat. 
 

3. Investeringer i kapitalinteresser       

 

Selskabets investeringer består af Omni Technical Solutions A/S samt dette selskabs moderselskab No 
Lemon Invest A/S.  
 

4. Anden gæld      
 Gælden forventes i al væsentlighed afviklet i takt med, at porteføljen realiseres.  
       

5. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser      
 Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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 aVqp8J2bbkFj9nQw6trWqDOwFvSmbBLIK9h7OlRuc8g=

 
 
 

 
 EYALo4Cui+QezdBO5hYpeomVL9XTySRsNY03f9L4/ZU=


 
p2jlWEYFYZAy9yHjTWNYKDAQeDt+bSqiV/hUUOy7Qz57i1Dq40cHDs2OyX37wkXOm2d7Q+hbZ0mw

6QevbBkmp+8aaVEtFbSYqMnkgJF2l/CxPvzfHIbadUBDpNF5/RqTsZDWULcSq3+85Jl/BsSa/lr0

eD/EMgdXegLgZQ9b5GTAd3Mud+9pPIXSRY9xwFgbMc4jKLc5+UnibbcCUDpFxZpUR/urNt4ZXvjm

RY6IlDiD9Xvumm52s7BwuRsgni9B2bnLl4okQswZwIWCcUYyDsC8QvskQU3Lwwf57WJrNQQBuxVX

aA6HBNCiNwATSrW4U5/17akV6mCMbjxr2sRbgGJkxvWQ9TIr7VyRDFmnh7qySzjwZcUwN2sLBTS7

LmFivmYiHqHiluWuoyuvsTCm79v6QdHjS3pBfD+Do1U3XFup0M4jT3mFUPIjrFOWl8WgqWg6L/Gb

WT6oCdyayrL4OTeljjBsxfgbIHwcWKwvjNybvAxmJ5Eo2rItRUslzZ1I

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7
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                 presented-document-to-signer
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 GQDacisygcSfLgLzbhHBIu4TAhQfK5ZSlIAqRUIrdDw=

 
 
 

 
 o6CarhsjXV9PT58yzmc+LVvyEoSEP+Uy9epxQOnfTA8=


 
MisEMPFML1VHlRLOdewjC8CImCm83Krh+yLPQyymdLckGgv4VZWT4OyfnVDRAKfdPiuko8aqlIpT

XGcrvh6akGsrvmfPG4xMuNJ0E5rlGaUG2BCYKft2wuS1lqLHtdDJEZA1OMdHpxfkCQXPlAoUNGcV

SNkKi0y+Onsyk/2mA94zJk42pb/nkgCGX+X2E8yOfT1hWlsCBl0EStQPJrQt8hcmXinmVfpCU0G9

CQypzS0sT7t9PdVtqAKj3xlFCC/o2ruz5m7vIGablHTsrjt6091r6ubchCDBl9gjhClCI//LdmIB

T1QpiYVPpsrW+tt788hj/+4CEx2JWC9p/MIFiU2vGesSky/rI46VDPma/E4bIxGjfF9C02hLZcmc

jec9uNgWScgqSr2MfZ/FOrjCdYbj+PM+v116BhbRI8H7MTtw50SKElwe5Chf0vrXTxWvFvpDK03+

Z9Guq8S1UqOTfNGrSMsT4NxOv/eaqnUSeQ/cQfesolPTt7G5KD+M6F3+

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo
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 ZA4wfUudzQ+TynL3HiT2BDj9Twke4WQ0TwMJidaDuuk=

 
 
 

 
 Cta1RWBdIQWRaK8gsrbmJSgNwfxB+7EOnkDPNWpgrc4=


 
FBNB03zKaA53E1BnZVmKVDKOqM7Mfhp8DbTdRZd9k9yNRYgVKCZ6sRJaVmfE7Bx66PkC6BmfUhjL

HasSA7bXprN1Cfjeo3HQdNBPCf+nWnVpplZc264XsrxDzen6mLyU38IlbVgfqQqVGX5bdWmJpnu0

JV2w+cOETpICzLJ1E/3wo7oZher6f6XLVAFOJFqcRgvChj/9WGRVCvUFxTudfYUw6YmwS1qBXsRs

+mozHDEmElu95t2s8Xn6yrLUTdm7CN6GfpoIHGe41wzl23mJnD40sI8GjRPEAEe8aMi22wvfVlVD

DgHRRbtFA38lw3tYp5TlnhG27R0xlpCFBkUmUDL/5Z2obp2wapRU6iyti8qV+VWiRWIJvQe8flCo

Se00L8MqH/fVijXjgxN9W1C8O0Zj8+ciEMpDyuleCoZUtIxkLJsT0y1J4DVJRCZGGZv9/pfcR0wq

n44SStjFI502cDfiRiJ9rq8QoReqJlepLR/bzSekffoOeufUc3HzyW8b

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD
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                 2025-02-24T17:14:58.215+01:00
                 started-signature-session
                 
                     165.225.194.77
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-02-24T17:15:03.864+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 IU II KS ekstern årsrapport.pdf
                     qOcS5SYleASvNmyzntSEUQpi8hbkMyD76DFKcYI/CGE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-02-24T17:15:14.641+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-02-24T17:15:32.570+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5X1TEwiLg8bzWwPtFbbKrJWu/CZoaqOgmNQEeIx36ac=

 
 
 

 
 DZKv6tPPBLoxCF+xfXYyK4sFRIOQSwNmjNY870WOVVM=


 
UsNaYWc030BABYR3lf0reY8+sdyBTQLeHLQ7iHCZ00FACIdFRsC3UnMzO2N4s0yj+YzqRVxhiN4P

9lLfQdZlGk/SpKJkScR0YVHqPeS8OcS1YkxMD6oS/B7HfZGNzYbSvVMmQDjQetKc4weUOfLvoOQj

h1ZfxFJ382S/7NjkY5o7u8T6gEeBX4e1ONVYL37hzMeUQFL8scDlIkCKUeyg00RqbNRsKithU0oI

E+PZV/Lrtk4U5XR4i3/L1Iwgb5PIazMIMC8N3uZpSkdaoo+xKRZFgM7o9XPFr2A4sHwQyFVRhnp+

d2cXxb9CTFyg2YmsJB4Lck9hBQJzKB+AEZ+H78UyhdMxIBnQklKYVFkQBFihOCJGlQno/rcYrnsS

j4Xpo19CRZcdW36+d3tPat72AIMNIMLkUAmo8rxfgXC9cmPxIieRE2jhSRqkjOMla9byoW3Bx2Oh

B7QBYyZfHwRrmFUjzC6x0eZzzvo7vxQ+CWgvGc14m4D8ATXyJ5g3pzb8

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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